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	SINDICATOS
	VOTOS VÁLIDOS
	NULOS
	TOTAL VOTOS EMITIDOS

	
	
	
	
	

	
	STES
	UGT
	CC OO
	CSIF
	TOTAL

VOTOS
	+

BLANCOS
	TOTAL VÁLIDOS
	
	

	TOTAL VOTOS
	48
	25
	46
	13
	132
	1
	133
	-
	133

	MIEMBROS ELEGIDOS
	3
	1
	3
	1
	RESULTADO ELECCIONES PARCIALES.  (6-6-2006)

	TOTAL CENSO
	PARTICIPACIÓN
	ABSTENCIÓN

	537
	24,77
	75,23


	SUMANDO LOS RESULTADOS DE ESTAS ELECCIONES PARCIALES A LOS MIEMBROS ELEGIDOS EN LAS ELECCIONES DE 2003 EL COMITÉ DE EMPRESA QUEDARÍA CON EL SIGUIENTE N.º DE MIEMBROS 

	STEs
	UGT
	CC.OO.
	CSI-CSIF

	6
	2
	8
	1


Salamanca, 6 de junio de 2006

